
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Sabtu

Program Studi : Magister Manajemen Jam : 13:00 - 15:00

NID - Nama Dosen : 1361 - Hery Winoto Tj
2417 - Hans Harischandra Tanur

Kelas : 2PMMC (K)

KMK - Mata Kuliah : MM2KP005 -

ENTREPRENEURSHIP AND

BUSINESS SUSTAINABILITY (3

sks)

Ruang : 0

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

12 Nov
2022

12 Nov
2022

26 Nov
2022

26 Nov
2022

03 Dec
2022

03 Dec
2022

17 Dec
2022

17 Dec
2022

07 Jan
2023

07 Jan
2023

14 Jan
2023

012021099 RACHEL H H H H H H H H - - H
012021100 ANDI AURIC AM H H H H H H H H - - H
012021103 ERASTUS ABRAHAM H H H H H H H H - - H
012021104 CINDY HARTONO H H H H H H H H - - H
012021105 WYNDA MULJONO H H H H H H H H - - H
012021107 SANDI AKBAR H H H H H H H H - - H
012021109 BERTO H H H H H H H H - - H
012021110 MONIK SALENDRO H H H H H H H H - - H
012021111 SINALSAL PUTRA SITEPU H H H H H H H H - - H
012021113 NATALIA HARDINI H H H H H H H H - - H
012021114 EVELYN MAURENCIA H H H H H H H H - - H
012021116 YETY PRIHANTININGSIH H H H H H H H H - - H
012021117 FITRIA FRIDIANA UMBAS H H H H H H H H - - H
012021118 SHERLEY OCTAVIANI GAN H H H H H H H H - - H
012021119 VIRGINIA MARSELLA TEISERAN H H H H H H H H - - H
012021120 EGA FARHATU JANNAH H H H H H H H H - - H
012021121 NI PUTU INDAH CAHYA PRIHATINA H H H H H H H H - - H
012021122 DIAN NURUL HIKMAH H H H H H H H H - - H
012021123 MONIKA DENADA H H H H H H H H - - H
012021124 RINI PUTRI UTAMI H H H H H H H H - - H
012021126 VILOMINA ROSALIA DE'VEGA RENWA H H H H H H H H - - H
012021127 ENDA ITA KETAREN H H H H H H H H - - H
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Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

14 Jan
2023

19 Nov
2022

28 Jan
2023

012021099 RACHEL H - -
012021100 ANDI AURIC AM H - -
012021103 ERASTUS ABRAHAM H - -
012021104 CINDY HARTONO H - -
012021105 WYNDA MULJONO H - -
012021107 SANDI AKBAR H - -
012021109 BERTO H - -
012021110 MONIK SALENDRO H - -
012021111 SINALSAL PUTRA SITEPU H - -
012021113 NATALIA HARDINI H - -
012021114 EVELYN MAURENCIA H - -
012021116 YETY PRIHANTININGSIH H - -
012021117 FITRIA FRIDIANA UMBAS H - -
012021118 SHERLEY OCTAVIANI GAN H - -
012021119 VIRGINIA MARSELLA TEISERAN H - -
012021120 EGA FARHATU JANNAH H - -
012021121 NI PUTU INDAH CAHYA PRIHATINA H - -
012021122 DIAN NURUL HIKMAH H - -
012021123 MONIKA DENADA H - -
012021124 RINI PUTRI UTAMI H - -
012021126 VILOMINA ROSALIA DE'VEGA RENWA H - -
012021127 ENDA ITA KETAREN H - -


